
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                               І    СЕСІЯ    VIII   СКЛИКАННЯ 

                              

                                    РІШЕННЯ № 122                          

 

            31.03.2021                     м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Олександрівської сільської ради  

за 2020 рік 

 

 

   Відповідно до  ст. 28, 80   Бюджетного кодексу України, керуючись 

ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія міської 

ради     

                                           

                                               ВИРІШИЛА: 

 

  1. Затвердити звіт про виконання бюджету Олександрівської сільської ради 

за  2020 рік згідно додатку №1: 

  - по доходах  в сумі 3 070,3 тис.грн., в тому числі загальний фонд – 2 925,9  

тис. грн., спеціальний фонд – 144,4 тис. грн.; 

  - по видатках в сумі 3 049,0 тис. грн., в тому числі загальний фонд – 2 905,9 

тис. грн., спеціальний фонд – 143,1 тис. грн. 

  2. Взяти до відома, що станом на 01.01.2021 року залишки коштів бюджету 

Олександрівської сільської ради становлять 139 898,76 грн., в тому числі: 

  - загальний фонд бюджету – 106 563,10 грн.; 

  - спеціальний фонд бюджету – 33 335,66 грн., в тому числі бюджет розвитку 

– 24 943,25 грн., екологічний податок – 4 579,60 грн.; плата за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю –         

3 812,81 грн.. 

 

 

  

Міський голова                                                          Володимир КАЩУК 

    

 
 

  
 


